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Aspiratori

TEHNICKE SPECIFIKACIJE

lzgled Nerdajuci celik
Sirina aspiratora 60cm
Nacin upravljanja Dugme

Osvetlienje Elektricna sijalica
Broj svetala 1
Snaga sijalice SW
Broj motora 1
Snaga motora (W) 110
Usisavanje vazduha (m3/h) 280
PodeSavanje brzina 3
Odvod vazduha ®120
Vrsta filtera 2x Aluminijumski filter (Ugljeni filter se moze kupiti u prodavnici ili servisnom centru)
Ventilacija Sa odvodom ili recirkuliraju¢a
Buka (db) 65
Napon (V) 220-240V
Frekvencija (Hz) 50Hz
Neto tezina (kg) 53
295mm
500mm
172mm

41mm

Min. 320mm/ 600mm

Max. 500mm




